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Wytrzymałe krzesło o klasycznym kształcie
Jig to ekologiczne krzesło o klasycznym wyglądzie, które oferuje komfort siedzenia i bogaty  

wybór opcji. Dzięki prostemu kształtowi pasuje do różnych rodzajów przestrzeni, m.in. idealnie  

sprawdza się w salach lekcyjnych, ośrodkach szkoleniowych, salach konferencyjnych, jadalniach, 

i kawiarniach. Stabilne krzesło z ramą wykonaną ze stalowych rurek i wygodnym oparciem  

z giętego drewna. Dostępne jest również w wersji całkowicie tapicerowanej z oparciem i siedziskiem 

wykończonym miękką i ciepłą w dotyku tkaniną. Opcjonalnie dostępne są podłokietniki zapewniające 

wygodne podparcie. Wersję wyposażoną w podłokietniki można zawieszać, co ułatwia czyszczenie 

podłogi. Krzesło dostępne jest także z pulpitem, który zapewnia funkcjonalną i łatwo dostępną 

powierzchnię do pisania. Krzesła Jig można sztaplować i łączyć w rzędy, co ułatwia ich przestawianie 

i przechowywanie w zależności od potrzeb. Wybierając spośród różnych tkanin i kolorów stelaża  

z gamy wykończeń Kinnarps Colour Studio, można stworzyć oczekiwany wygląd krzeseł.
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Jig

558 558 T 559 559 T

558		  520	 520	 790	 410	 410	 440	 470	 5,5	 –		  12	

Jig

558 T		  520	 520	 790	 410	 410	 440	 470	 5,5	 –	          	 12	

559		  600	 520	 790	 410	 410	 440	 470	 5,9	 220		  10	

559 T		  600	 520	 790	 410	 410	 440	 470	 5,9	 220		  10	

Jednostka mm, kg. 
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Funkcje i opcje

PODŁOKIETNIKI

Krzesła Jig można wyposażyć w podłokietniki, 
które zapewnią wygodne podparcie rąk.  
Dzięki podłokietnikom krzesło można łatwo 
zawiesić na blacie stołu, co ułatwia sprzątanie.

MOŻLIWOŚĆ SZTAPLOWANIA

Krzesła Jig można sztaplować, co ułatwia zmianę 
aranżacji i pozwala zaoszczędzić miejsce.

NAKŁADKI PLASTIKOWE

Krzesło Jig posiada stabilne nakładki plastikowe.

TAPICEROWANE SIEDZISKO I OPARCIE

Siedzisko i oparcie są dostępne w wersji  
tapicerowanej, która zapewnia komfort  
siedzenia. Tapicerki można wybrać z kolekcji 
Kinnarps Colour Studio.

PULPIT

Krzesło Jig może być dostępne ze składanym 
i zdejmowanym pulpitem, który zapewnia 
funkcjonalną i łatwo dostępną powierzchnię 
do pisania. 

ŁĄCZNIKI

Do łączenia krzeseł Jig w rzędy.  
Łącznik jest łatwy do zakładania i zdejmowania.
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MOŻLIWOŚĆ ZAWIESZANIA  
NA KRAWĘDZI BLATU

Krzesła Jig wyposażone w podłokietniki można 
wieszać na krawędzi blatu, co jest przydatne m.in. 
podczas sprzątania. Podczas sprzątania również 
krzesło bez podłokietników można umieścić 
na blacie, odwracając je do góry nogami .

PODKŁADKA FILCOWA

Opcjonalne podkładki filcowe na nogi  
krzeseł używanych na twardej podłodze  
zmniejszają hałas w pomieszczeniu i zapobiegają 
porysowaniu podłoża.
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Kolory i materiały

Kinnarps Colour Studio (KCS) to oferta wykończeń mebli do biur, szkół i placówek służby 
zdrowia, wyróżniających się walorami ekologicznymi, wysoką jakością i harmonią barw. 
Dostępne materiały zostały starannie wyselekcjonowane i przetestowane pod względem 
właściwości użytkowych i trwałości w wielu różnych przestrzeniach. Bogaty wybór 
pozwala uzyskać oczekiwany charakter i funkcję. Drewno, metal, plastik, tkaniny oraz ich 
kolory i wzory można łatwo dopasować do aranżacji wnętrz. To przemyślana oferta, która 
pozwala uzyskać harmonijne i zrównoważone efekty poprzez wybór materiałów i kolorów 
odpowiednich do konkretnych miejsc i typów aktywności.

Więcej informacji na temat kolorów i materiałów można znaleźć na stronie  
kinnarps.pl/design-tools/materialy-i-kolory/.

Siedzisko/oparcie Fornir brzozowy, okleina bukowa lub tapicerowane siedzisko i oparcie.

Rama Rama stalowa z plastikowymi nakładkami.
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